
 
 
 
 
 

Наименование Количество 

Патч-корд LC-LC многомодовый, Duplex, UPC, OM4, 3м  50 

Патч-корд LC-LC многомодовый, Duplex, UPC, OM4, 5м 50 

Патч-корд LC-LC многомодовый, Duplex, UPC, OM4, 10м 50 

Патч-корд LC-LC многомодовый, Duplex, UPC, OM4, 15м 50 

Патч-корд SC-SC одномодовый, Simplex, UPC, 15м 10 

Патч-корд FC-SC одномодовый, Simplex, UPC, 15м 10 

Изопропиловый спирт  0,5л 

Безворсовые ватные палочки для чистки оптических портов LC 2уп. 

Безворсовые ватные палочки для чистки оптических портов SC 2уп. 

 


